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Wykonawcy

dot.: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe specjalistycznego sprzetu komputerowego z
urzadzeniami peryferyjnymi i oprogramowaniem

Zamowienie realizowane jest w ramach Projektu ,,Rozwdéj innowacyjnej technologii wytwarzania
wielofunkcyjnych wyrobéw do ochrony uktadu oddechowego przed czynnikami biologicznymi i

zwigzkami chemicznymi zawartymi w smogu”, akronim: TechProSmog. Nr Umowy: POIR.04.01.04-
00-0022/19-00

WYJASNIENIA

Zamawiajgcy, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ,ustawg Pzp”
przekazuje nastepujgce informacje w zwigzku z pytaniami ztozonymi w przedmiotowym
postepowaniu:

Pytanie 1 - Dotyczy czesci 3, 4 i 5 Monitor typ M7. Czy zamawiajacy dopusci
monitor posiadajacy ztacza video: HDMI 1.4 - 1 szt., DisplayPort 1.2 - 1 szt. zamiast
wymaganych: HDMI 1.4 - 2 szt., DisplayPort 1.2 - 1 szt przy zachowaniu reszty
wymagan?

Odpowiedz: : Zamawiajgcy dopuszcza monitor typ M7 posiadajacy ztgcza video: HDMI
1.4 - 1 szt., DisplayPort 1.2 - 1 szt.

Pytanie 2 - Dotyczy czesci 4 Monitor typ M9. Czy zamawiajacy dopus$ci monitor o
przekatnej ekranu 23,8" zamiast wymaganych 24"?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza monitor typ M9 o przekatnej ekranu 23,8"

Pytanie 3 - Dotyczy czesci 6. Notebook Typ N2. Zawarte w OPZ wymagania
dotyczgce nie zintegrowanej karty graficznej wskazujg na model przeznaczony do
komputeréw stacjonarnych, ktéry jest wyposazony w 5GB pamigci. Czy
zamawiajgcy dopusci zatem karte graficzng przeznaczong do urzadzen mobilnych
wyposazong w 4GB pamigci, przy zachowaniu reszty wymaganych parametréw?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza karte graficzng przeznaczong do notebooka typ N2
wyposazong w 4GB pamieci.

Pytanie 4 - Dotyczy czesci 6. Notebook Typ N5. Zamawiajacy wymaga, aby
dostarczony notebook byt wyposazony w dwa dyski. Jeden SSD i jeden HDD oraz
bateri¢ min. 6-cell 90WHr. Nie ma na rynku takiego urzadzenia, gdyz fizycznie nie
ma mozliwosci zmiesci¢ tego w obudowie laptopa 15,6" przy obecnie oferowanych
przez producentow technologii konstrukcji akumulatoréw. Czy zamawiajacy
dopusci zatem maszyne wyposazong w baterie¢ 4-cell 60WHr przy zachowaniu
reszty wymagan zawartych w OPZ?



Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza notebook typ N5 wyposazony w baterie 4-cell
B60WHTr przy zachowaniu reszty wymagan zawartych w SIWZ.

Pytanie 5 - Dotyczy czesci 6. Notebook Typ N9 i N10. W obu laptopach
zamawiajacy opisuje urzgdzenie jako" "Komputer przenosny klasy biznes, z
wyswietlaczem 13” FHD, ,,2 w 1”. W wymaganiach réwniez zawarty jest zapis:
Konstrukcja ,,2 w 1”. Wedtug ogélnie przyjetego nazewnictwa wsréd producentéw,
laptopy typu 2 w 1 cechuja si¢ funkcjonalnoscia obrotu matrycy o 360 stopni i
ekranem dotykowym, tak aby mozna bylo korzysta¢ z nich jako tablet. Prosze
zatem o sprecyzowanie czy zamawiajagcy wymaga, aby notebooki posiadaty te
funkcjonalnos¢ w rozumieniu: obrét o 360 stopni i ekran dotykowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza obrét o 360 stopni i ekran dotykowy dla notebooka
typ N9 i typ N10.

Pytanie 6 - Dotyczy czesci 6. Notebook Typ N11. Czy zamawiajacy dopusci
notebook o wadze 1,33kg zamiast wymaganych 1,3kg? Nie ma na rynku
rozwigzania, ktére spetniato by ten parametr przy zachowaniu reszty wymagan.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza notebook typ N11 o wadze 1,33 kg.

Pytanie 7 - Dotyczy czesci 8. Urzadzenie wielofunkcyjne Typ UW4. Zamawiajacy
zamiescit w OPZ wymagania dotyczace poboru mocy. Konkretnie: "urzadzenie
wigczone: 350 W". Urzadzenia spetniajgce ten zapis sg juz nieprodukowane a
nastepca zuzywa 365 W. Czy zamawiajacy dopusci zatem urzadzenie o parametrze
poboru mocy przy wigczeniu 365 W?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza urzadzenie typ UW4 o parametrze poboru mocy
przy wigczeniu wynoszacym 365 W.

Pytanie 8 - Dotyczy czesci 2. Monitor typ M8. W szczegdétowej specyfikacji
technicznej Zamawiajacy wymaga aby oferowany monitor posiadat gto$niki o mocy
2x 3W. Monitor posiadajacy gtosniki o takiej mocy, jednoczesnie spetniajacy reszte
wymagan okreslonych przez Zamawiajacego nie jest obecnie dostepny w
dystrybuciji.

Czy Zamawiajacy dopusci zatem monitor posiadajacy gtosniki o mocy 2x 2W i
spetniajgcy wszystkie pozostate wymagania zawarte OPZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza monitor typ M8 posiadajacy gtosniki o mocy 2x 2W.

Pytanie 9 - Dotyczy czesci 2. TYP-K2 - Komputer do eksperymentéw VR oraz TYP-
K2A- Komputer do prac graficznych 3D.

a) Procesor: W szczegotowej specyfikacji technicznej Zamawiajagcy wymaga aby
oferowany przez Wykonawce procesor cechowat si¢ wydajnoscia nie mniejsza niz
17860 pkt. passmark, parametrem TDP wynoszacym maksimum 65W oraz
umozliwial overclocking. Zaréwno parametr wydajnosci (dostarczone przez
Zamawiajacego zataczniki z wynikami Passmark), jak i ten dotyczacy TDP wyraznie
wskazuja na procesor, ktéry nie umozliwia overclockingu. Czy zatem Zamawiajacy



dopusci procesor spetniajacy wymagania wydajnosci oraz TDP, a nie pozwalajacy
na overclocking?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

b) Plyta gtéwna. W szczegdlowej specyfikacji technicznej Zamawiajacy wymaga
aby ,,...ptyta gtéwna certyfikowana byta do pracy z technologia pozwalajgca na
skorelowanie pracy wielu kart graficznych celem szybszego renderowania obrazu
oraz na wyswietlanie obrazu na wielu monitorach”.

Zamawiajacy nie doprecyzowat czy chodzi o technologie nVidia SLI (karty z
chipsetem nVidii Zamawiajacy wymaga) , czy tez AMD CrossFireX. Wyboér
konkretnej technologii w znaczacy sposéb wptywa na cene oferowanego zestawu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza plyte gtéwna bez certyfikatu, ktéra Zapewnia
skorelowang prace przynajmniej dwoch kart graficznych o parametrach okreslonych w
SIWZ, celem szybszego renderowania obrazu oraz na wyswietlanie obrazu na wielu
monitorach.

c) Obudowa. W szczegétowej specyfikacji technicznej Zamawiajacy wymaga aby
obudowa posiadata wbudowany gtosnik. Wedtug mojej najlepszej wiedzy obudowy
takie na rynku nie sg dostepne od wielu lat. Czy zamawiajacy dopusci obudowe z
wpinanym do ptyty gtéwnej gtosnikiem tzw. PC Speaker?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopusci obudowe z wpinanym do piyty gtdwnej gtosnikiem tzw.
PC Speaker.

d) Certyfikaty. W szczegétowej specyfikacji technicznej Zamawiajacy wymaga aby
oferowany zestaw posiadat certyfikat poswiadczajacy deklaracje zgodnosci CE.

Certyfikowane sg w ten spos6b komputery markowe, najwigkszych producentéw
sprzetu IT.

Komputery typu ,sktadak”, ktére mozna ztozyé z komponentéw dobieranych wedle
konkretnych potrzeb (z tresci szczegétowej specyfikacji technicznej wynika, ze
wiasnie o tego typu komputer Zamawiajacemu chodzi) takiego certyfikatu posiadaé
nie moga. Taki certyfikat posiada kazda czesé skiadowa komputera, nie zas
komputer jako catosé.

Czy Zamawiajacy dopusci komputer typu "skiadak"?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopusci komputer typu "sktadak" dla komputera TYP-K2 i TYP-
K2A z ,Deklaracjg zgodnosci CE” bedaca o$wiadczeniem jego producenta.
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